000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32
r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

KanucTtpa 31,5n. wrabenupyemas
329x280x422, ¢ npobKON HEOKPALLEHHbIW, apT.

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

JnameTp roprioBuHbI
Konunyecteo B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konuyectso B cTOmnKe
Matepuan

LLTpuxKoa

[Moxoxwue ToBapsl

HUn

HasBaHue

Liset

O6bem, nuTp

Bec

KI'T 31,5m

Het
Ja
329
280
422
55
1674
1998
9

Monuatunex HusKkoro AasneHuna (HDPE)

2000003259694

lMnacTtukoBasa kaHuctpa 31,5 nutpa
247234

lMnactukosasa kaHucTtpa 31,5n.
HeOKpaLleHHbI

315

1.1



LleHa - 470.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
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